
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про продаж земельної ділянки, 
продовження термінів укладення договорів 

купівлі-продажу земельних ділянок

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки, керуючись 
Земельним кодексом України, пунктом 34 частини 1 статті 26, пунктом 16 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Продати у власність фізичній особі-підприємцю Скибі Марії Вадимівні, 
земельну ділянку несільськогосподарського призначення площею 0,0066га для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі - землі житлової та громадської 
забудови (будівля громадського призначення - магазин) по вул.Київській,298-В в 
м.Бровари, вартістю 288 222 грн. (двісті вісімдесят вісім тисяч двісті                     
двадцять дві гривні 00 копійок). Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:029:0733.

2. Фізичній особі-підприємцю Скибі Марії Вадимівні до 28.02.2025 року 
укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки.

3. Продовжити термін укладення договору купівлі-продажу земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення до 28.02.2025 року, громадянці 
Лисенко Олені Юхимівні на земельну ділянку площею 0,1308га для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі - землі житлової та громадської забудови (для 
обслуговування будівлі, магазин «Промтовари №4») по вул.Броварській,19-а в 
с.Требухів Броварського району, на підставі заяви від 13.01.2025 року                   
№1.12.4-36-Л-389. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:071:0072. 

4. Продовжити термін укладення договору купівлі-продажу земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення до 28.02.2025 року, приватному 
підприємству «Лтава 2007» на земельну ділянку площею 0,2797га для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (складські 
приміщення) по вул.Вокзальній,22 в м.Бровари, на підставі заяви                            
від 09.01.2025 року №205/01/1.12.4-10. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:040:0068. 



2

5. Продовжити термін укладення договору купівлі-продажу земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення до 28.02.2025 року, приватному 
підприємству «Лтава 2007» на земельну ділянку площею 0,0536га для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи                            
об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком                                
(складське приміщення) по вул.Вокзальній,22 в м.Бровари, на підставі заяви                    
від 09.01.2025 року №205/01/1.12.4-10. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:040:0013. 

6. Продовжити термін укладення договору купівлі-продажу земельної 
ділянки несільськогосподарського призначення до 28.02.2025 року, приватному 
підприємству «Лтава 2007» на земельну ділянку площею 0,5424га для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти 
оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (складське 
приміщення, адмінбудівля, круп’яний склад) по вул.Вокзальній,22 в м.Бровари,  
на підставі заяви від 09.01.2025 року №205/01/1.12.4-10. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:040:0071. 

7. Доручити міському голові Сапожку І.В. бути представником Броварської 
міської ради Броварського району Київської області при укладенні в 
нотаріальному порядку договорів купівлі-продажу земельних ділянок.

8. Управлінню земельних ресурсів виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області здійснювати контроль за 
надходженням коштів від продажу земельних ділянок.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності  виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.01.2025
№ 1975-86-08


